关于组织开展2014年公共管理学院暑期“三下乡”社会实践活动总结表彰工作的通知
为响应学校社会实践“三下乡”社会实践活动总结表彰工作，选树典型，巩固社会实践活动成果，现决定开展2014年公共管理学院暑期“三下乡”社会实践活动总结表彰工作。现将有关事项通知如下：
一、奖项安排
1．先进个人：评选对象为在社会实践活动中表现突出的学生。活动组织者要求指导思想明确，工作积极负责，活动安排周密，实践成效显著；活动参加者要求全程参加实践活动，实践目的明确、工作积极主动，用所学知识为社会服务，在活动中有较大收获和贡献。

2.优秀调研报告：体现解放思想、实事求是、与时俱进的思想路线，有新观点、新思路；坚持理论联系实际，对实际工作有指导作用和借鉴作用，能提出建设性的意见和建议；报告内容观点鲜明，重点突出，结构合理，条理清晰，文字通畅。

3. 社会实践风尚奖：评选对象为参加社会实践活动的团队或个人。以社会实践活动中的真实事件为依据，着重展示大学生践行社会主义核心价值观、奋斗实现“中国梦”的精神风貌和价值追求，并采用故事叙述的形式呈现，要求故事真切，内容充实，具有引导性、示范性，能让人产生思想共鸣，可配合一组镜头或一段视频记录故事的精彩瞬间。

二、注意事项

1.参加青奥志愿者以及其他校级学生组织开展的校级社会实践重点团队的学生，不在学院先进个人的评优范围内。

2.申报材料统一格式：以班级为单位，以奖项不同分为3个文件夹，每个同学的申报资料以“学号+姓名”的方式放在奖项文件夹内。

3.申报资料提交将在9月19日中午14:00前截止，电子稿发送至邮箱：847698745@qq.com，纸质稿提交具体地点另行通知。
附件：
1.公共管理学院2014年暑期社会实践活动先进个人申报表
2.公共管理学院2014年暑期社会实践活动优秀调研报告申报表
3.公共管理学院2014年暑期社会实践活动风尚奖申报表
                      共青团南京农业大学公共管理学院委员会
                                      二〇一四年九月十七日
附件1:

公共管理学院2014年暑期社会实践活动
先进个人申报表
	姓  名

	性  别

	所在单位
	（学院）             （班级）

	职  务

	主要事迹：（1000字左右，可附页）

	学院团委意见
	（盖 章）
年  月  日
	学院党委意见
	          （盖 章）
          年  月  日

注：1000字事迹材料附后，A4纸4号仿宋字打印。
附件2：
公共管理学院2014年暑期社会实践活动
优秀调研报告申报表
	报告名称

	作者姓名

	年级、专业

	报告提要：

	学院团委意见
	（盖 章）
年  月  日
	学院党委意见
	          （盖 章）
          年  月  日

注：文字材料附后。

附件3：
公共管理学院2014年暑期社会实践活动
风尚奖申报表
	故事名称

	申报团队或个人

	年级、专业

	故事摘要：

	学院团委意见
	（盖 章）
年  月  日
	学院党委意见
	          （盖 章）
          年  月  日